РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25  ноября  2010 г.  № 9
О прогнозе

социально-экономического

развития Чухломского сельского

поселения на 2011-2013 годы.

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Чухломского сельского поселения на 2011 -2013 годы,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Прогноз социально – экономического развития Чухломского сельского поселения на

2011-2013 годы принять к сведению (прилагается).

2.Администрации поселения информировать Совет депутатов о выполнении основных

прогнозных показателей (по итогам полугодия).

3.Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения Меньшикова А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	А.В.Меньшиков